Đầu mối liên hệ: Đ/c Phạm Lan Phương, Phó Trưởng phòng Phòng Tổng hợp.
Điện thoại: 080.40905, 0913395119

VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 9140/VPCP-QT

V/v tổ chức hội nghị trực tuyến

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________________________________

Hà Nội, ngày 22 tháng 11 năm 2023

   Kính gửi:
- Bộ Nội vụ;
- Cục Bưu điện Trung ương, Bộ Thông tin và Truyền thông;
- Tổng Công ty Dịch vụ viễn thông.

Phúc đáp đề nghị của Bộ Nội vụ tại Công văn số 6778/BNV-VP ngày
20/11/2023, Văn phòng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Đồng ý bố trí hệ thống đường truyền hội nghị trực tuyến của Chính phủ
để Bộ Nội vụ tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn quốc tuyên truyền, phổ biến Luật
Thực hiện dân chủ ở cơ sở và các văn bản liên quan vào 01 buổi sáng ngày
28/11/2023 (từ 08h00 đến 12h00).

- Điểm cầu chủ trì: Trụ sở Bộ Nội vụ, số 8 Tôn Thất Thuyết, Nam Từ Liêm, Hà
Nội.

- Điểm cầu địa phương: Trụ sở UBND các tỉnh/thành phố trực thuộc trung ương.
2. Về kinh phí: VNPT hỗ trợ đối với hệ thống thiết bị, đường truyền từ điểm

cầu chủ trì của Chính phủ đến điểm cầu địa phương. Chi phí đấu nối, thiết bị tại điểm
cầu chủ trì của Bộ và chi phí khác (nếu có) do Bộ Nội vụ chi trả cho các đơn vị cung
cấp dịch vụ.

Văn phòng Chính phủ đề nghị Cục Bưu điện Trung ương và Tổng Công ty Dịch
vụ viễn thông phối hợp với Bộ Nội vụ, Trung tâm Tin học VPCP và các đơn vị liên
quan triển khai công việc, bảo đảm điều kiện kỹ thuật phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Xuân Thành (để b/c);
  Vụ TH; TTTH;
- Lưu: VT, QT(3), Ph.

TL. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN TRỊ

Nguyễn Quốc Hùng